REABERTURA DAS INSCRIÇÕES

           O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013

–GABEX, de 23/01/2013, publica a reabertura das Inscrições do Processo Seletivo de Estagio da EQUIPE

DE COMUNICAÇÃO DO GABEX 007/2025, pelo período das 09hs do dia 28/08/2025 ate as 09:00 do dia 04/09/2025,

conforme as regras do Edital do presente PSE.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 26 de agosto de 2025.

Ricardo de Biasi Amaral